Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ  город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

27 октября 2010 г.

                     № 444
Об утверждении образцов

бланков территориальной

избирательной комиссии

города Сургута

1. Утвердить  образцы  бланков территориальной избирательной                 комиссии города Сургута, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации города, в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Сургута».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на секретаря     территориальной избирательной комиссии  города Сургута Миронову Г.М.

	Председатель
территориальной избирательной
 комиссии города Сургута

                               С.В. Гаранина

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии города Сургута
	Г.М. Миронова

Приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии города Сургута

от 27.10.2010  № 444
Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ  город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

«__» _________ 20__ г.

                     №___

	Российская  Федерация

Ханты – Мансийский автономный округ

(Тюменская область)
Муниципальное образование

городской округ  город Сургут

Территориальная

избирательная

комиссия

628400, г. Сургут, ул. Энгельса, 8

тел. 522-091, 522-082, факс 522-183

Е-mail: tik@admsurgut.ru
№ ________ от «___» _______20__года